
 

                                           ZARZĄDZENIE Nr 79/2022  

                                        Wójta Gminy Kluczewsko  

                                         z dnia 22 sierpnia 2022 roku  

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kluczewsku do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku węglowego i przekazywania informacji  

 

  

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o  dodatku węglowym 

( Dz. U. z 2022 r., poz.1692 )   zarządzam, co następuje:  

 

   § 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kluczewsku upoważniam Panią Barbarę Turczyn - Celebańską - pracownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego oraz do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym decyzji oraz przekazywania 

informacji  o których mowa w art. 2 ust. 17 w/w ustawy .  

 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku.  

 

   § 3. Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu traci moc z chwilą 

rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy albo z chwilą cofnięcia 

upoważnienia.  

 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                  WÓJT  GMINY 

                                                                                   /-/Pałka Rafał 

 


